INDICAÇÃO Nº 06/2018
Vereador Adriano Horbach

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:
Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, determine que o caminhão pipa passe pela Rua Napoleão Maioli, com frequência, para molhar e diminuir a poeira.

Roca Sales, 16 de fevereiro de 2018.

        Adriano Horbach
               Vereador
JUSTIFICATIVA:
A Rua Napoleão Maioli está passando pelo processo de pavimentação, e devido à poeira que é decorrente do grande fluxo de veículos, faz-se necessário que o caminhão pipa do Município, passe e molhe a rua, com frequência, até que a pavimentação seja concluída.
Roca Sales, 16 de fevereiro de 2018.

         Adriano Horbach

                Vereador